
Usnesení z 4. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

22.3.2019  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.00 hod.  
 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice schvaluje usnesení: 

 č.1 volí ověřovateli zápisu Josefa Čadíka, Miroslava Šarouna a zapisovatelem RNDr.Lucii 

Jirsákovou 

 č.2 program 4.veřejného zasedání OZ 

 č.3 diskuse bude probíhat ke každému projednávanému bodu programu 

 č.4 zápis a usnesení z 3.veřejného zasedání OZ ze dne 12.3.2019 

 č.5 pověření starosty a místostarosty k jednání ohledně odkupu prodejny čp.34 

 č.6 nabídku firmy PROIS a.s. HK na akci „ Petrovice – inženýrské sítě a komunikace pro 

nové RD“ 

 č.7 pověření starosty a místostarosty Čadíka k zajištění akce : „Petrovice – inženýrské sítě 

a komunikace pro nové RD“ 

 č.8 finanční nabídku firmy JOKAS s.r.o. ve výši 259.753,-Kč na akci „ Dodatečná izolace 

proti vlhkosti objektu č.24 v obci Petrovice“ 

 č.9 zajištění údržby v obci Kanice a na hřišti v Petrovicích p. XX a obec Petrovice pomocí 

obecních zaměstnanců na DPČ, DPP. 

 č.10 opravu kontejnerů na sběrném dvoře 

 č.11 pověření starosty a místostarosty Čadíka na vytvoření k zadávací dokumentaci pro 

akci „Vodovod Kanice“ 

 č. 12 před vlastním rozhodnutím projektové dokumentace veřejnou schůzi s občany obce 

Kanice a zástupci společnosti VAK HK 

 č.13 další etapu zpevněných ploch na sběrném dvoře v Petrovicích. 

 č.14 odložení podpisu smlouvy s firmou CEP po otevření výzvy a upřesnění podmínek 

výzvy pro zisk dotace na akci „ Rekonstrukce malé vodní nádrže v obci Petrovice“ 

 č.15 realizaci GP, záměr na směnu pozemků a odkup části pozemků dle požadavků 

Agroprojekce Litomyšl na přípravu realizace akce „Rekonstrukce malé vodní nádrže 

v obci Petrovice“ 

 č.16 pověření starosty s jednáním s Rolnickou a.s. Králíky a majiteli dotčených pozemků 
 č.17 zakoupení kávovaru pro obecní účely 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 

 



Usnesení z 4. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

22.3. 2019 v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.00 hod.  
 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

 č.18 prodloužení spolupráce s ČEZ esco a.s. na dodávku elektrické energie pro obec 

Petrovice na dobu dvou let 

 č.19 dohody o provedení práce se zastupiteli:  

 Andrea Šepsová -  kulturní práce do 31.12.2019 

 Jaroslav Čermák - údržba veřejných prostranství do 31.12.2019 

 Miroslav Šaroun - údržba veřejných prostranství do 31.12.2019 

 Magda Petráčková - kulturní činnost a práce spolku do 31.12.2019 

 č.20 realizace dřevosochy v obci Petrovice 

 č.21 odložení žádosti na odkup pozemku p.č. 765 z důvodů vytvoření záměru na prodej 

pozemku v majetku obce 

 č.22 navýšení finanční podpory na akci „Jarní zábava“ na  částku cca15.000,-Kč 

 č.23 podání žádosti na dotaci v rámci programu z Královéhradeckého kraje na akci „ 

Petrovice – inženýrské sítě a komunikace pro nové RD“ 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice se seznamuje s: 

 plněním úkolů z minulého jednání, konané dne 12.2.2019 

 rozpočtovým rozpočtové opatření č.2/2019 

 výsledky závěrečného auditu za rok 2018, který proběhl 21.3.2019 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 26.3.2019 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 


